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Име (Татково име) Презиме 

Мартин Кирил Павлов 

Место на живеење ул.,, Теодосие Паунов'' бр.1 Кочани 

Адреса по лична карта ул.,, Бел Камен'' бр.2 Виница 

Тел. (мобилен) 070/235-344 

e-mail: dr.martinpavlov@yahoo.com  

Датум и место на раѓање 26.12.1969 Кочани 

Државјанство Р.Македонија 

Образование 

Јули 2006- Стекнување со звање Специјалист по ортодонција 
на Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј’’- Скопје 
2002-2006 – Специјалистички студии на Стоматолошки 
Клинички Центар ,,Св.Пантелејмон’’- Скопје 
Октомври,1996 – Полагање Стручен испит и добивање на 
Лиценца за работа 
1995- Дипломирање на Стоматолошки факултет при 
Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј-Скопје и стекнување звање 
Доктор на стоматологија 
1989-1995- Студент на Стоматолошки факултет-Скопје 
Јули,1988- IV степен на стручна подготовка-Забен техничар при 
МУЦ,,Др. Панче Караѓозов’’-Скопје 

 

Работен историјат 

2017-2024- Спец. д-р за детска и превентивна стоматолошка 
здравствена заштита во ЈЗУ Здравен Дом - Виница 
2007-2016- Директор во ЈЗУ Здравен Дом – Виница 
2006-2007- Специјалист по ортодонција во ЈЗУ Здравен Дом-
Виница 
2001-2002- Директор во ЈЗУ Здравен Дом – Виница 
2000-2001- Доктор по стоматологија (приватна ординација – 
Др.Мартин) 
1996-2000 – Волонтирање во ЈЗУ Здравен Дом Виница, 
Медицицински Центар - Кочани 

Посебни курсеви, 
семинари, конференции, 

Награди и други 
достигнувања 

Сертификат од УЕФА : Едукативен циклус за спортски лекари; 
Контининуирана медицинска едукација за Менаџмент во 
здравствените организации; 
Сертификат од Македонско стоматолошко друштво за учество 
на постедукативен курс – област Ортодонција; 
Обука за менаџмент и лидерство во здравството на 
Р.Македонија 
Сертификат за положен за директор во здравството (2007); 
Сертификат за превенција на орални заболувања на 
Р.Македонија 
Обука за превенција и заштита  на жртви на трговија со луѓе 

Познавање на странски 
јазици и работење со 

информатичка 
технологија  

Англиски јазик, Српски јазик 
Word, Excel, Internet 

mailto:dr.martinpavlov@yahoo.com

